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HARI
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POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Jumat

26 Sep 2025

Introduction  9 ANITA DEWI EKAWATI

 2 Jumat

3 Okt 2025

Membuat list tempat wisata dan gastronomi  8 ANITA DEWI EKAWATI

 3 Jumat

24 Okt 2025

Mendeskripsikan tempat wisata hidden gen  11 ANITA DEWI EKAWATI

 4 Jumat

31 Okt 2025

Mempresentasikan hasil tulisan tempat wisata hidden 

gem

 11 ANITA DEWI EKAWATI

 5 Kamis

6 Nov 2025

Mendeskripsikan makanan khas/tradisional  11 ANITA DEWI EKAWATI

 6 Jumat

7 Nov 2025

Menulis secara runut tempat tujuan wisata dan 

makanan khas

 11 ANITA DEWI EKAWATI

 7 Jumat

28 Nov 2025

Membuat itinerary  11 ANITA DEWI EKAWATI

 8 Jumat

14 Nov 2025

UJIAN AKHIR SEMESTER (UTS)  11 ANITA DEWI EKAWATI
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 9 Jumat

28 Nov 2025

Mempresentasikan itinerary  11 ANITA DEWI EKAWATI

 10 Jumat

5 Des 2025

Mempresentasikan itinerary  11 ANITA DEWI EKAWATI

 11 Jumat

19 Des 2025

Kuliah dengan pelaku usaha wisata  11 ANITA DEWI EKAWATI

 12 Jumat

2 Jan 2026

Kuliah dengan pelaku usaha wisata  11 ANITA DEWI EKAWATI

 13 Selasa

13 Jan 2026

UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)  11 ANITA DEWI EKAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat Fakultas 

masing-masing.
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Fakultas
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: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
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DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 01055051 - English For Tourism

: 7B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
26 Sep 2025 3 Okt 2025 24 Okt 2025 31 Okt 2025 6 Novr 2025 7 Novr 2025 28 Novr 202514 Novr 202528 Novr 2025 5 Des 2025 19 Des 2025 2 Jan 2026 13 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S. 12  92V X V V V V V V V V V V V

 2 2101055051 HAMMAM UKHROWI 12  92V X V V V V V V V V V V V

 3 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 4 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN 12  92X V V V V V V V V V V V V

 5 2201055010 NANDA SAFIRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 6 2201055016 BRAVE BRILLIANTO 13  100V V V V V V V V V V V V V

 7 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN 12  92X V V V V V V V V V V V V

 8 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9 2201055064 ARIF FIRMANSYAH 12  92V X V V V V V V V V V V V

 10 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 11 2201055070 AIDA LUTHFIA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 9,00Jumlah hadir :  8  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11  11
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

English For Tourism

7B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Bahasa Inggris

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.AKTIF

 1 1901055122 MUHAMMAD DAFA YUDISTIRA S.  60 60  60 60 C 60.00

 2 2101055051 HAMMAM UKHROWI  83 80  85 78 A 82.70

 3 2101055073 RAHSYA ALYAA ADANI  85 82  86 78 A 84.10

 4 2101055078 MUHAMMAD RAIHAN  78 76  79 74 B 77.60

 5 2201055010 NANDA SAFIRA  88 83  89 81 A 86.70

 6 2201055016 BRAVE BRILLIANTO  88 83  88 81 A 86.30

 7 2201055018 PRASDANNY SAM KUSHENDRIAN  74 78  84 78 B 79.20

 8 2201055028 DINDA MUTIARA ANDINI  88 86  89 84 A 87.60

 9 2201055064 ARIF FIRMANSYAH  0 0  0 0 E 0.00

 10 2201055067 ANDITA ZAHRA SABRINA  87 82  87 80 A 85.30

 11 2201055070 AIDA LUTHFIA  0 0  0 0 E 0.00

ANITA DEWI EKAWATI, S.S., M.Pd.

Ttd
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